LEPIDINAE.

Sedulus, ipsa suo uariatur tela colore.
Egregium domine quondam, ac memorabile munus;
Non arbor frondosa cauis sic uallibus, hortis
Sic mediis protenta cucurbita, non adeo grex
Atilium, dum scalpit humi, sequiturq; parentem,
Oblectant oculos, q; corda liquefiant mulcent.
Tale decus telæ, talem præscribit honorem.
Hos ego cara soror uidi, nouiq; Oriarchas.
Murronem fama est cum coniuge Tisatea
Aduentare etiam, q; centum properare quadrigis,
Ilicet frondentem caput, q; colla ilice cinctum.
Hunc centum ciceris grummos, totidemq; faselli
Conuictare, fabæq; ingenteis uoluere aceruos,
Horreaq; annosæ Cereris, tum præla trecenta,
Est uini fontem, atq; lacus Lenæidos undæ
Curribus effluere, stagnare liquoribus arua
Baccheis, ipsum ex alta fluitare Caserta
Euchion, in laticemq; lyæum abiisse Casoram.
Vxorem uero assuetam Marcinida soli,
Est lini cultricem, olerumq; , q; cannabis, illam
Est properare iter, q; rhabdas agitare uolanteis.
Nequa sit thalamis per se mora, nec mea, ne tu
Crede aliam, seu uere fabis, estate faselo
Fortius infudare, atq; inuigilare colentem.
Ipsa q; acu insutas uestes iunco, atq; genista
Dat dominæ, ipse q; crateras nouu opus Faberontæ
Legit heræ, q; triplicem palmæ de fronde coronam,
Fictiliump; operum decus immortale mitellam,
Intinctamq; eroco, q; frondenti bacchare cinctam,
Est mihi iuncta fide, q; separum Puluica cura,

Hoc

Hoc et idem mea Panicoclis studiosa lupini
 Aduentare refert socia cum gente Vesenuum
 Oblitum cladisq; sive, heterumq; malorum,
 Finitimosq; heroas, et alta ex arce Cicale
 Hirco sum Capreonem hirco, nymphaq; creatum
 Succinctum rapis, et amictum tempora porro.
 Curribus hunc corbes, atq; horrea auellanarum
 Duehere, ipsum uida referentem carmen auena.

Rura meate Amaylli tenet, ego uector i urbē
 Dum redeo simul et Peponos cole, et allia uelle.
 Ex urbe o Amaylli tibi noua munera porto,
 Fusoq; flauamq; colum, pictosq; cothurnos.
 Iterant socii, atq; iterant noua carmina ualles.

Nos dominæ siliquas, et corna rubentia, felix
 Oscula Sebethus feret, et feret oscula Virgo.
 Nos ferimus dulcē Peponum, et Melimela beatis,
 Hi Peponū, et Melimela legēt, thalamoq; toroq;

Ipse autem monte è summo sua dona Vesenus
 Deuetat triuim ad uetus, Artusq; macellum,
 Inuenitusq; asino sporgit sua munera plebi.
 Delicias ruris, post et digitalia, et aptos
 Verticulos fuso, et tinuleas uolellas.

Plebs plaudit, uarioq; asinum clamore salutant,
 Brasiculisq; apioq; ferum, nucibusq; coronant.
 Mox uecti grauibusq; rotant uinalia contis
 Pleba horno, plena et bimo mitrata quadrimo.
 Illaruunt, ipse ex asino sua munera laudat.
 Laudantem plausu sequitur uestina iuuentus,
 Dissultantq; caue, fauet et de uallibus Echō,
 Qua facie mea Plauri, quo est ore Vesenus?